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En runde til, men vi gir ikke opp!   
Lidelsene fortsetter for konvertittfamilien fra Iran som er på flukt i 

Tyrkia etter at norske myndigheter kastet dem ut av Norge i januar. 

Til tross for sterke beviser på at iransk politi var etter dem i Iran, og 

at de på dramatisk måte måtte flykte til Tyrkia, vil ikke Oslo 

Tingrett gi familien medhold i å få vedtaket fra UNE omgjort. 

Barna er traumatisert med mareritt og hodeverk der de bor 

sammenpresset i en liten hybel i en by i Tyrkia. Familien har ingen 

rettigheter, og nå leter de etter ny bolig fordi husverten vil kaste dem ut fordi de er 

aktive kristne og holder møtesamlinger. MEN SAKEN ER IKKE FERDIG! Den vil bli 

anket til Lagmannsretten, og advokat Brynjar Meling, og vi i nettverket rundt familien, 

har stor tro på et positivt resultat der. Men problemet er at lidelsene forlenges med noen 

måneder, og barna har snart tapt et års skolegang. Det trengs fortsatt mye forbønn og 

støtte for denne saken. Spesielt kontonr. for familien er: 3070 10 41204   

 

Hjelpesending nr. 176 er nå levert 
8. september reiste vår samarbeidspartner, Csaba Tenkely, hjem fra et opphold i Norge. Hans store varebil var 

fullpakket av klær og andre ting som vil bli til stor velsignelse for nødstilte mennesker. På grunn av 

manglende lagerplass, er vi nå, i en periode, tvunget til å ha hyppige mindre forsendelser i stedet for å samle 

opp til store trailere. Vær med å be om at vi snart 

får tak i et gunstig egnet lagerlokale.   

Ungarn  
Turneen i Ungarn er av forskjellige grunner blitt utsatt til i begynnelsen av neste 

måned. Vi gleder oss veldig til å møte alle vennene. Jeg skal blant annet tale i en stor 

landskonferanse for sigøynere, og det blir innvielse av kirkebygget i Gyöngyösoroszi 

som nå er på det nærmeste helt ferdig takket være Aksjon for Håps sponsorer.  

 
 

 

Tusen takk for forbønn og støtte - det er når vi står sammen på denne måten at vi får oppleve rike frukter for Herren!  

 

 Beste hilsen Jan Hoholm 

 

 

 

Månedshilsen fra: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. 09. 14  Kjære venn av Aksjon for Håp 

Styremedlem i Aksjon for Håp, Amund Sævland, gjør en 

kjempeinnsats når det gjelder hjelpesendingsprosjektene. 

Unge begeistrede sigøyneren i en samling i lokalet i byggeperioden. 

Randi og jeg, sammen med familien 

Hekmatara og advokat Brynjar 

Meling, ved et besøk hos familien i 

Tyrkia tidligere i år. 
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